
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 23 d.

Nr. 2016-267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  111
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Kėdainių grūdai", kodas 161354477
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3732397

AB "Kėdainių grūdai" (j. a. k. 161354477, adresas Pramonės g. 8, Kėdainiai) (toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2016 m. spalio 14 d., 10.00 val., šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "VAS").

VAS darbotvarkė:

1) Dėl Bendrovės 2015 - 2016 metų audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo; 2) Dėl Bendrovės
2015 - 2016 metų pelno (nuostolių) paskirstymo; 3) Dėl audito įmonės skyrimo ir apmokėjimo sąlygų nustatymo
Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti; 4) Dėl pavedimo Bendrovės valdybai parengti Bendrovės
reorganizavimo sąlygas, vykdant reorganizavimą prijungimo būdu; 5) Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ir
reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos rengimo; 6) Dėl auditoriaus (audito įmonės) skyrimo reorganizavimo sąlygų
vertinimui atlikti ir reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitai parengti; 7) Dėl Bendrovės valdybos ataskaitos apie
reorganizavimą rengimo; 8) Dėl Bendrovės vadovo pareigos pateikti informaciją Bendrovės akcininkams apie esminius
turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo,
kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl Bendrovės reorganizavimo, dienos; 9) Dėl įgaliojimų suteikimo.

VAS vyks adresu: Savanorių pr. 173, Vilnius. Registracijos pradžia 09.30 val.

VAS apskaitos diena 2016 m. spalio 7 d. Dalyvauti ir balsuoti VAS turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai
VAS apskaitos dienos pabaigoje.

Visą informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu ir šaukiamu VAS, galima gauti Bendrovės buveinėje darbo
dienomis darbo valandomis.

Asmuo, dalyvaujantis VAS ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris
nėra Bendrovės akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę dalyvauti ir balsuoti VAS.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti VAS elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės generalinis direktorius Vytautas Ašaka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3732395

Aš Karolis Šinkūnas, vienintelis UAB "Aukštaitijos odontologijos namai" akcininkas, turintis 100 akcijų, 16.000 balsų,
n u s p r e n d ž i u:
Pakeisti Bendrovės įstatus, sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 4.640 Eur  iki 2.500 Eur (mažinimo suma 2.140 Eur).
Pakeisti Bendrovės vienos akcijos nominalią vertę nuo 0,29 Eur iki 1,00 Eur.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 4

Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - Bendrovės lėšų akcininkui išmokėjimas proporcingai nuosavybės teise
jam priklausančių akcijų nominaliai vertei.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - sumažinant akcijų skaičių, bei padidinti vienos akcijos nominalią vertę.
Sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą, t. y. anuliavus 2.140,00 Eur paprastųjų vardinių akcijų, balsus visuotiniame
akcininkų susirinkime suteikiančių Bendrovės akcijų skaičius sudaro 2.500 Eur.
Vietoj to, vienos akcijos nominali vertė lygi 1,00 Eur. Įstatinio kapitalo suma - 2.500,00 Eur. Bendras akcijų (balsų) skaičius
- 2.500 balsų, 2.500 vnt. paprastųjų vardinių bei nematerialių akcijų.
Į g a l i o j u bendrovės direktorių Karolį Šinkūną patvirtinti ir pasirašyti Bendrovės įstatus.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Resolution valuations", kodas 126212869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3733055

UAB "Resolution valuations", juridinio asmens kodas 126212869, PVM mokėtojo kodas LT262128610, registruotos
buveinės adresas Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, vienintelis akcininkas 2016-09-22
nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Resolution valuations" į UAB "Newsec valuations".

- - -

UAB "Resolution advisers LT", kodas 302504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3733056

UAB "Resolution advisers LT", juridinio asmens kodas 302504219, PVM mokėtojo kodas LT100005565410, registruotos
buveinės adresas Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, vienintelis akcininkas 2016-09-22
nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Resolution advisers LT" į UAB "Newsec advisers LT".

- - -

UAB "Resolution Property Management LT", kodas 300050216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3733057

UAB "Resolution Property Management LT", juridinio asmens kodas 300050216, PVM mokėtojo kodas LT100001820811,
registruotos buveinės adresas Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys apie



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 5

Bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, vienintelis akcininkas
2016-09-22 nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Resolution Property Management LT" į UAB "Newsec
Property Management LT".

1.10 Pertvarkymas

MB "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3732394

MB "DIURABLIS" (juridinio asmens kodas 121529584, buveinė M. Sleževičiaus g. 7, Vilnius, teisinė forma - mažoji
bendrija, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, Uždaroji
akcinė bendrovė "DIURABLIS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas M. Sleževičiaus g. 7,
Vilnius. Susipažinti su bendrovės, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos
praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima bendrijos buveinėje darbo valandomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Gastronomai", kodas 303064089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3732396

Prašome BUAB "Gastronomai" įm.k. 303064089,  dingusius įmonės įstatus ir pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3732298

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

General Electric Global Services GmbH Lietuvos filialas, kodas 304398693
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3733699

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: VILMANTAS ŽUKAUSKAS.

- - -

UAB "Auksinis inkaras", kodas 304401940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švendubrės g. 9
Pranešimo Nr. 3733700

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: SVETLANA ORLOVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3733701

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asdera", kodas 304402469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733702

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: MINDAUGAS KILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 7

UAB "Norventus", kodas 304402871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Kupolės g. 2
Pranešimo Nr. 3733703

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ELENA VIRBINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lumo" studija, kodas 304402889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3733704

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: GIEDRIUS JURKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ridalas", kodas 304402896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3733705

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: LINAS ŠMITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3733706

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: MATAS MAČIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prolekta", kodas 304398832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3733707

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ubiškių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 3733708

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ALGIS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 8

- - -

UAB "Pasiekiamas namas", kodas 304402412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733709

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Farnus", kodas 304400297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733710

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Slėnių projektai", kodas 304402017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 17-26
Pranešimo Nr. 3733711

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ŠARŪNAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Friga", kodas 304402024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 17
Pranešimo Nr. 3733712

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: IGOR SOLOVJOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalėda", kodas 304402476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3733713

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities švara", kodas 304400347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3733714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: VIKTOR IVAŠKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekvadora", kodas 304402031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-80
Pranešimo Nr. 3733715

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: KĘSTUTIS SEMĖNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733716

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laumėnų mugė", kodas 304402526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 174-37
Pranešimo Nr. 3733717

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: KĘSTUTIS ŠČERBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mart Trade", kodas 304401310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Portugalų g. 32
Pranešimo Nr. 3733718

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ARTUR KRIVAŠČENKO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finaspa", kodas 304401958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3733719

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: TOMAS STULGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3733720

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: RENATA VENCKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Interseros sportas", kodas 304402394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 3733721

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: TOMAS VALUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luboteha", kodas 304402405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3733722

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ROMAN VIKTOROVICH MISJUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Programų sistemos", kodas 304402437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 13-29
Pranešimo Nr. 3733723

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: GIEDRIUS SIREVIČIUS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Elektronikos atliekų tvarkymo asociacija, kodas 304402451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3733724

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: GRETA SAGATAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meno ir mokslo studija, kodas 304400322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 3733725

Įregistravimo data: 2016-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Aukseba", kodas 304402483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3733726

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ARMINAS BALNIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvarus miškas", kodas 304402490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Lelijų tak. 11
Pranešimo Nr. 3733727

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: LIUDAS TVARDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marmikas", kodas 304402501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-38
Pranešimo Nr. 3733728

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: MARYTĖ MIKUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto žaidimai", kodas 304403350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3733729

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: LINAS MAKŠTUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ponresa", kodas 304402519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733730

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Mados galaktika", kodas 304400233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Broniaus Laurinavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3733731

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: AURIMAS MIKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autogarvida", kodas 304402387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3733732

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ARVYDAS KRAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ANDRUM Group", kodas 304401972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 3733733

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: MONIKA DRUNGILAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eimautus", kodas 304400265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733734

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 3733735

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ŽILVINAS BUDZINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Pajūrio tinklinis", kodas 304400272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-9
Pranešimo Nr. 3733736

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: SALVIJUS PAŠKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Decens", kodas 304402864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733737

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dentaclinic GK, kodas 304400308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733738

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ROMAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nagi Toys, kodas 304400315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31A-8
Pranešimo Nr. 3733739

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: ROMUALDAS ŠLIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Executive Grow", kodas 304403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3733740

Įregistravimo data: 2016-09-22. Vadovas: SIGITA ŠPOKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAMARK", kodas 111646678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3733755

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Algirdo Mitto individuali įmonė "APDAILOS DARBAI", kodas 222723810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-33
Pranešimo Nr. 3733756

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

143-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126219080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Mackonio g. 37
Pranešimo Nr. 3733757

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAR", kodas 144482916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3733758

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prezenta ir Ko", kodas 145263793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 120-11
Pranešimo Nr. 3733759

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vaistinė UAB "Foldija", kodas 175895845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 3733760

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tauragės džiudžitso ir kobudo sporto klubas "Baltasis riteris", kodas 179749414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 3733761

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vilniaus universiteto medicinos fakulteto medicinos istorijos ir informacijos centro medicinos istorijos
muziejus, kodas 188206442
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 3733762

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: VĮ Registrų centro sprendimas išbraukti įrašą dėl tvarkytojo
klaidos.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kėdainių rajono skyrius, kodas 191033630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3733763

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemaitijos kolegijos sporto klubas "Liūtas", kodas 193126332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3733764

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "TRANSIDAS", kodas 300917621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Kelmės g. 24
Pranešimo Nr. 3733765

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Dinavas", kodas 300138680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 3733766

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos namų renovacija", kodas 302453358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-54
Pranešimo Nr. 3733767

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Legana", kodas 303211692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3733768

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Multas", kodas 303358728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3733769

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3733770

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alfa ir omega eksportas", kodas 304109352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3733771

Išregistravimo data: 2016-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Autorimita", kodas 149897617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 16

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-17
Pranešimo Nr. 3732400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Greipa", kodas 302713471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3732401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-09-17 (2016-09-20).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3732402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

UAB "Aluteksas", kodas 301255544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3732403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Rinktiniai produktai", kodas 300888536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 3732404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-09-21).

- - -

UAB BALTIKREIS, kodas 303036289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 17

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3732405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

VšĮ BC Grigiškės, kodas 302554510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 67-33
Pranešimo Nr. 3732406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARBONAS", kodas 134601674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 3732407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas, dėl įstatų keitimo (2016-09-21).

- - -

UAB "RALNĖJA", kodas 300078475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-14
Pranešimo Nr. 3732408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSV PROJEKTAI", kodas 142137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3732409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-22).

- - -

UAB "Geras miškas", kodas 302678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3732410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "SRJ", kodas 300971633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3732411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia,
įsiteisėjo 2016-09-17 (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVITIKA", kodas 141598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 3732412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3732413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "Šilalės butų ūkis", kodas 303354427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 3732414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-19).

- - -

UAB "ZIGMARATAS", kodas 300047362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28B
Pranešimo Nr. 3732415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

IĮ Vaidos projektavimo studija, kodas 302498054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kapų g. 12
Pranešimo Nr. 3732416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-21).

- - -

UAB "Findepo apskaita", kodas 303130532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 3732417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3732418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

UAB "Autologistica Biedermann LT", kodas 301964556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 6-30
Pranešimo Nr. 3732419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Alvameta", kodas 302880043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-13
Pranešimo Nr. 3732420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "TERMOLIT", kodas 300591848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 75-8
Pranešimo Nr. 3732421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro galerija", kodas 152754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 20
Pranešimo Nr. 3732422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-20);
Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "VIA TRANS", kodas 302484663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 45-25
Pranešimo Nr. 3732423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "ADMI", kodas 300527781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3732424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "A. J. A. Baristera", kodas 302291618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 4
Pranešimo Nr. 3732425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Ponresa", kodas 304402519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3732426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PINK TOUR", kodas 301533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3732427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "ANDRUM Group", kodas 304401972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 3732428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amberturas", kodas 300038922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-87
Pranešimo Nr. 3732429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3732430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22).

- - -

UAB "Milandija", kodas 304194897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3732431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Mickevičienės firma "KARTOGRAFIJOS CENTRAS", kodas 123170436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 219-19
Pranešimo Nr. 3732432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-20).

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 3732433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "ADRIJUS", kodas 300660319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3732434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

ALSTOM Grid SAS filialas, kodas 300063459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3732435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pikovita", kodas 302494390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 3732436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-13
Pranešimo Nr. 3732437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

VšĮ "Paramos sfera", kodas 303110686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 3732438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Dantų estetika", kodas 303164260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 3732439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

MB Jūsų Finansų departamentas, kodas 304049154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-33
Pranešimo Nr. 3732440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-27 iki 2016-04-30 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-09-22).

- - -

UAB "IRsprendimai", kodas 301135790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vaivorykštės g. 6E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3732441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "IRsprendimai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19).

- - -

UAB "ARS transport", kodas 302705407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3732442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21).

- - -

VšĮ "Tobulas miestas", kodas 304289982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 3732443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-09-20).

- - -

UAB "INVISA FIDUCIARY SERVICES", kodas 302651888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3732444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Auksinis titanas", kodas 304204341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3732445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-22).

- - -

Linkuvos socialinės globos namai, kodas 190794554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkavičių k. 1
Pranešimo Nr. 3732446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-07); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-07); Nuostatai (2016-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

Akmenės m. Sodo g. daugiabučio namo Nr. 7 savininkų bendrija, kodas 302876027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-2
Pranešimo Nr. 3732447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Archyvavimo sprendimai", kodas 301621543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3732448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Dinetas", kodas 300597712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3732449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

LIGUARD, UAB, kodas 302618297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3732450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 3732451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-21).

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 3732452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Užpelkių medžiotojų būrelis, kodas 191533023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3732453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Obisoft Vilnius", kodas 300154318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20-45
Pranešimo Nr. 3732454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-21).

- - -

UAB "MINOLA", kodas 302845099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 3733255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Benjuva", kodas 141024671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 3733256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 27

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ubiškių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 3733257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos biotechnologų asociacija, kodas 126374821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 3733258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-09-15).

- - -

MB "Amber Pro", kodas 304315822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-41
Pranešimo Nr. 3733259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGISA, kodas 304295234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 3733260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB Domustato korporacija, kodas 303475464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3733261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-10
(2016-09-19).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDEINĖ", kodas 293187560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-11
Pranešimo Nr. 3733262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

Meškučių bendruomenė, kodas 301284567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Žiedo g. 33
Pranešimo Nr. 3733263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Obuolys", kodas 300020461
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10-12
Pranešimo Nr. 3733264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvrika", kodas 141653116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3733265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikino bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-09-09); Įgaliojimas (2016-09-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-06
(2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGA", kodas 120451773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 21
Pranešimo Nr. 3733266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginjuta", kodas 135469243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3733267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transverstama", kodas 153743564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 3733268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2016-09-20).

- - -

MB Meno ir mokslo studija, kodas 304400322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 3733269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ESTETICA DENTIS", kodas 302276598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-32
Pranešimo Nr. 3733270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

UAB Silver spot, kodas 302459254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3733271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Turto ekspertas", kodas 300633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 3733272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3733273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21); Įgaliojimas
(2016-09-21).

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3733274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Paskolų komiteto nario duomenų išregistravimo (2016-09-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "OGMIOS SISTEMOS" Kauno filialas, kodas 133840828
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3733275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ogmios sistemos" Kauno filialas);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Prime Field", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-36
Pranešimo Nr. 3733276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Licko", kodas 302848501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3733277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Vyžuonos", kodas 184222958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų vs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3733278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "GEDMINDA", kodas 302434518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 3733279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Pasertupio akmuo", kodas 164142928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 3733280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3733281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Jusconference", kodas 302759426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-133
Pranešimo Nr. 3733282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRESA", kodas 110777564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3733283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Blago transportas", kodas 303139862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3733284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-21).

- - -

UAB Medžio gaminių servisas, kodas 304208496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 113-2
Pranešimo Nr. 3733285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19); Užsienio asmens pasas
(2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirtelė", kodas 135035777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3733286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Baltijos žuvies perdirbimas", kodas 302494248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 3733287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROGURMANAS VILNIUS", kodas 123406395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 177-11
Pranešimo Nr. 3733288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Arnela", kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų vizija", kodas 135779181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 64
Pranešimo Nr. 3733290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti ją dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-19).

- - -

UAB "Dviračių takas", kodas 300094579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3733291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas Nr.2-2016 (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudera", kodas 134569760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-27
Pranešimo Nr. 3733292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dės įstatinio kapitalo eurais (2016-09-21).

- - -

VšĮ "Hermis europe", kodas 302526621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 3733293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Savininko sprendimas (2016-09-22);
Savininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3733294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Legisperitus", kodas 302441904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3733295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo, dėl bendrovės
valdymo struktūros pakeitimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Alyvų alėja", kodas 304139687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3733296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Promanedas", kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 3733297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 160425761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3733298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos keitimo
įregistravimo (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 35

- - -

UAB "Linatė sistemos", kodas 302521663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3733299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus keitimo (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo;
įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-09-19).

- - -

"VISMEKA", UAB, kodas 302572572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 3733300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-07 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berima", kodas 133666644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kubilių k.
Pranešimo Nr. 3733301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-09-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Slyva Agency", kodas 304098009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3733302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRUTĖ", kodas 122748620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 3733303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 36

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBAL TRADE COMPANY", kodas 111502051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 118-51
Pranešimo Nr. 3733304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo, vadovo duomenų patikslinimo
įregistravimo (2016-09-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-21).

- - -

UAB "Gusteva", kodas 303113629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 3-83
Pranešimo Nr. 3733305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "ELEKTROLINA", kodas 300061006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 3733306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso vilna", kodas 133351698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8C
Pranešimo Nr. 3733307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TORIS", kodas 110336566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 3733308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "FIC", kodas 142081294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-53
Pranešimo Nr. 3733309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-17 (2016-09-20).

- - -

UAB "West Group", kodas 302298712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3733310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-16
(2016-09-19).

- - -

UAB "ARIAND", kodas 302567130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3733311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Interbygas", kodas 303284092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 14-11
Pranešimo Nr. 3733312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Jurgvita LT", kodas 304106406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 38

- - -

MB "Aukseba", kodas 304402483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3733314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BEGARA, UAB, kodas 302839406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 3733315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-21).

- - -

Autostiklų servisas, UAB, kodas 302904551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 16
Pranešimo Nr. 3733316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "ARIONEX LT", kodas 300601705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6D
Pranešimo Nr. 3733317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Protokolas (2016-09-21); Įstatai
(2016-09-21).

- - -

UAB "KAVAMEDIA", kodas 302327046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3733318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Fitmobas", kodas 303291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3733319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Arkstata", kodas 303302882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-118
Pranešimo Nr. 3733320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Architelio prekyba"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20); Pranešimas (2016-09-20).

- - -

MB "Tadas veža", kodas 304330607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3733321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3733322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB SURIDAS, kodas 302642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80-63
Pranešimo Nr. 3733323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENITA", kodas 148259992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 3733324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir jų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3733325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3733326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

S. Kazarausko IĮ, kodas 302683423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3733327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-20).

- - -

UAB "TULPARAS", kodas 302652221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-104
Pranešimo Nr. 3733328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-09-21).

- - -

UAB "AMI sprendimai", kodas 125456226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3733329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

KOMERCINĖ FIRMA "GVIVA" UAB, kodas 121513441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 10-1
Pranešimo Nr. 3733330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GVIVA"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Miesto platforma", kodas 302604358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20-3
Pranešimo Nr. 3733331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-19).

- - -

UAB Įrankių sala, kodas 302602179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A
Pranešimo Nr. 3733332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-22).

- - -

UAB "Artūro kaminai", kodas 304103050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3733333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Konfigas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

MB "Kavos ratai", kodas 303089039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Bijūnų tak. 4
Pranešimo Nr. 3733334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-20); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl likvidavimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Puikios drapanos", kodas 233971650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 67,69
Pranešimo Nr. 3733335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Endoris", kodas 183204238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 75-28
Pranešimo Nr. 3733336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3733337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alitva", kodas 300587547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11-211
Pranešimo Nr. 3733338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3733339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Vyarauto", kodas 303053445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13E
Pranešimo Nr. 3733340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145478778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3733341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-19); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-19); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2016-09-19).

- - -

UAB "RUT", kodas 234983940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3733342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3733343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemetyl Lietuva", kodas 110506513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3733344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-21).

- - -

UAB "Vestrus paslaugos", kodas 301734345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 3733345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-21).

- - -

UAB "Silvora", kodas 304330386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3733346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-20).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-21
Pranešimo Nr. 3733347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eimautus", kodas 304400265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARVĖ", kodas 120451620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 26
Pranešimo Nr. 3733349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ProfLog", kodas 302791185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3733350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

IĮ Audriaus Vanago, kodas 302535200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 45

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-6
Pranešimo Nr. 3733351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-20).

- - -

Viešoji Įstaiga "Spotas", kodas 302677826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-36
Pranešimo Nr. 3733352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANGAR LT", kodas 302811862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 23-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 3733353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

MB "Rėjus", kodas 303265793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-104
Pranešimo Nr. 3733354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Sprendimas (2016-09-21);
Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

UAB "Biopa", kodas 304217919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Megučionių k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 3733355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3733356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBS", kodas 144509587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 3733357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai
(2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 3733358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Ateities švara", kodas 304400347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3733359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vydmantų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 192089856
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3733360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vydmantų parapija); asmenų, veikiančių religinės bendruomenės
vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-22).

- - -

UAB "Alydeta", kodas 303293426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 3733361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos sudarymo
(2016-09-21).

- - -

UAB "Dantera", kodas 300018204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 36
Pranešimo Nr. 3733362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopervežimai", kodas 183730843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 92
Pranešimo Nr. 3733363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

VšĮ "Balta lapė", kodas 304386723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 347
Pranešimo Nr. 3733364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKMA", kodas 124105594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3733365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "IT logistika", kodas 300597819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 28
Pranešimo Nr. 3733366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 48

UAB "Teronsa", kodas 304040575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

UAB "Indiservis", kodas 304314318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3733368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-21).

- - -

UAB V PROJEKTAI, kodas 133307367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-4
Pranešimo Nr. 3733369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-09-21);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Prinsta", kodas 303228713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3733370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Modern LT", kodas 302700851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-52
Pranešimo Nr. 3733371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Aliveneto sprendimai", kodas 304375285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3733372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-14); Užsienio asmens pasas (2016-09-14).

- - -

UAB "Beta sistemos", kodas 302490207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-27
Pranešimo Nr. 3733373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Rolginta", kodas 303347379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3733374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus pašarai", kodas 300110161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 25
Pranešimo Nr. 3733375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB Baltas šuo, kodas 302553369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 3733376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė P. Varkojis ir kompanija, kodas 161732763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3733377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

UAB "SIRENITAS", kodas 147898567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-18
Pranešimo Nr. 3733378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Tolesta", kodas 304326352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3733379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Gerdema", kodas 304220897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vyšnių g. 27
Pranešimo Nr. 3733380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Požeminių linijų statyba", kodas 300011327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3733381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Leksonas", kodas 303261909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3733382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del imonės buveinės keitimo (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 51

R. Uosio prekybos įmonė, kodas 164200559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Ankštakių k.
Pranešimo Nr. 3733383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-21).

- - -

UAB "Teoka", kodas 303454908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 3733384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Valauto", kodas 304398750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-9
Pranešimo Nr. 3733385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saverda", kodas 159938464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3733386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Assis", kodas 126037430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-65
Pranešimo Nr. 3733387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Vilniaus apygardos
teismo 2016-09-20 nutartyje - klaidingai nurodytą juridinio asmens kodą (2016-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Apna", kodas 304141478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barmina", kodas 300026286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 3733389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-09-22).

- - -

FINANCE UNITED SOLUTIONS, UAB, kodas 302877894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3733390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-09).

- - -

MB Putokšlis, kodas 304059853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 3733391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-21).

- - -

UAB "Stanvelas", kodas 303428023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-50
Pranešimo Nr. 3733392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB adcacao, kodas 302157544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 19A
Pranešimo Nr. 3733393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 53

UAB "Klimkynės parkai", kodas 300004083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 3733394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-22).

- - -

UAB "SOLNISTA", kodas 302839210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3733395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Taip" agentūra, UAB, kodas 303239631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3733396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3733397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "VIKTERAS", kodas 302677160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3733398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3733399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

UAB "Smitransas", kodas 256640570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3733400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

UAB "Salsė", kodas 303247400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Bajoralių k. Salantų g. 13
Pranešimo Nr. 3733401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

MB "Computa", kodas 304056501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3733402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-21).

- - -

"Verlekto media", AB, kodas 304071357
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3733403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Sonalus", kodas 303439991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3733404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Fopus", kodas 304396240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3733405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NI plėtra", kodas 302962921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3733406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-09-20).

- - -

746-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 181611833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-65
Pranešimo Nr. 3733407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Atilas", kodas 303476858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3733408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3733409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 3733410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguva", kodas 134737329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 3733411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunakiemis", kodas 133255251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-29
Pranešimo Nr. 3733412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVS Baltic", kodas 302843194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3733413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Kulionių investicijos", kodas 303125802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3733414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Vivux", kodas 303462374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-22).

- - -

UAB Žalioji gebenė, kodas 303045719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 16-64
Pranešimo Nr. 3733416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "ARIRIL", kodas 302739758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 3733417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kojelės individuali įmonė, kodas 180875036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 3733418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės nuostatų įregistravimo (2016-09-20); Nuostatai
(2016-09-20); Savininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Protingi verslo sprendimai", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3733419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aurmoda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-20); Pranešimas (2016-09-20).

- - -

Bendrovės "VTS CLIMA" atstovybė, kodas 110287375
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3733420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERALITA", kodas 123269772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3733421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 3733423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Senamiesčio raštinė", kodas 302508819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3733424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Uniresta", kodas 304283965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3733425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-20).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rietavo savivaldybės biuras, kodas 300103010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 59

Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3733426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-19); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2016-09-19).

- - -

UAB "AUTOjukon", kodas 303046739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 11A-17
Pranešimo Nr. 3733427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIRENAS", kodas 186707928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 114B
Pranešimo Nr. 3733428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "REYNAERS VILNIUS", kodas 111831495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-27
Pranešimo Nr. 3733429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KHGE", kodas 120451054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 30-24
Pranešimo Nr. 3733430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Z. Šmailio įmonė, kodas 125294945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 9-1
Pranešimo Nr. 3733431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-20).

- - -

UAB "TECHNOKLIMATAS", kodas 300971537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 3733432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 3733433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEDA", kodas 124566851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 3733434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 66
Pranešimo Nr. 3733435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

MB "Trosas", kodas 302918348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3733436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 160009421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 34
Pranešimo Nr. 3733437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
rinkimų, įstatų keitimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Turonita", kodas 303469874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3733438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 80
Pranešimo Nr. 3733439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSADA", kodas 123236480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3733440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Baltik clean technology", kodas 301486896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-40
Pranešimo Nr. 3733441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 62

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3733442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Rorosa", kodas 302309945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-13
Pranešimo Nr. 3733443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-21).

- - -

UAB "JML group", kodas 126295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3733444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / JML Group visuotinis akcininku sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "EKSPORTO IR IMPORTO PLĖTRA", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3733445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3733446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3733447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CON DIOS", kodas 302643852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 19
Pranešimo Nr. 3733448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iksada" Jurbarko filialas, kodas 158304432
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 3733449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Informekspress" filialas "Oda", kodas 133110786
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 45-80
Pranešimo Nr. 3733450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Kauno fotoklubas, kodas 302508071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 46
Pranešimo Nr. 3733451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės ir valdymo
organų keitimo įregistravimo (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3733452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3733453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-21);
Nuostatai (2016-09-21); Įsakymas / Dėl nuostatų pakeitimo ir patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Kriseda", kodas 303354669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3733454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ?Kriseda? įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-09-22).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3733455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Rimos Urbonavičienės įmonė "Monika", kodas 132375657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Damijonaičio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3733456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3733457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 65

UAB "Konversas", kodas 300598006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 48-4
Pranešimo Nr. 3733458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo dydį ir akcijos nominalią vertę iš litų į eurus (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 5
Pranešimo Nr. 3733459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

MB "Asdera", kodas 304402469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Muzikos rojus", kodas 125353144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-53
Pranešimo Nr. 3733461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 3733462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-20).

- - -

UAB "Jolesa", kodas 304315473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3733463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19); Užsienio
asmens pasas (2016-09-19).

- - -

UAB "SAULĖS GRINDYS", kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 52-14
Pranešimo Nr. 3733464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-12);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-05-22).

- - -

UAB "OGMIOS & OPTIMUS", kodas 121938969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3733465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUSA COM", kodas 120448834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-15
Pranešimo Nr. 3733466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos knyga", kodas 184552774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 3733467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Training Expert Group", kodas 302475123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 3733468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-21).

- - -

UAB SAULĖS PURSLAI, kodas 302818821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3733469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Baltijos energetika", kodas 303176608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3733470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus dėl euro įvedimo (2016-09-21).

- - -

"Universal Trans Logistik" UAB, kodas 302708129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarčių k. 14
Pranešimo Nr. 3733471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "RTA grupė", kodas 156902922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 9
Pranešimo Nr. 3733472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Fokuso investicija", kodas 303303112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3733473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-22).

- - -

UAB "Vakarų frontas", kodas 301727607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3733474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-22).

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Juozo Gruodžio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3733475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20); Užsienio
asmens pasas (2016-09-20).

- - -

UAB "Dentemnova", kodas 303002792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 11
Pranešimo Nr. 3733476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB Suprosoft, kodas 302578828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-40
Pranešimo Nr. 3733477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB RS TRANSPORT, kodas 303027475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 69

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3733478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Dentita", kodas 300118667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3733479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Autodalys greitai", kodas 304254020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3733480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20).

- - -

UAB "GeoNovus", kodas 301695814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3733481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-21).

- - -

UAB Verslo mokymo centras, kodas 300137984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3733482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAYBOLT - BALTIJA", kodas 111538834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 20-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3733483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 3733484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3733485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-21).

- - -

UAB "Lotuso būstai", kodas 304034451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3733486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBetA", kodas 120208796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3733487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Panevėžio ekologinio ugdymo bendrija "Žalioji gija", kodas 193089072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 171
Pranešimo Nr. 3733488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-19).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 66-202
Pranešimo Nr. 3733489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-19).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-6, kodas 302874019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvas vėjas", kodas 300128953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 34-18
Pranešimo Nr. 3733491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką
eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20).

- - -

UAB "Pupojų parkas", kodas 303054814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 3733492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Melena", kodas 304392847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3733493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-09-19).

- - -

UAB "ATAVA LOGIC", kodas 302412906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 3733494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Akcininkų
sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3733495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-22).

- - -

UAB "RBN LT", kodas 301090530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 17-31
Pranešimo Nr. 3733496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-21).

- - -

I. Gasparaitienės firma, kodas 236013140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8-18
Pranešimo Nr. 3733497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-09-20).

- - -

"OPTRONICA", UAB, kodas 110408745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3733498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Maistas miestui, UAB, kodas 241089620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26-1
Pranešimo Nr. 3733499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Zinkevičienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo, įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

Feel Group, UAB, kodas 304050014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3733500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKUSTA", kodas 134576192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-122
Pranešimo Nr. 3733501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ziada", kodas 303412446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Sporto klubas "Auksinis šaulys", kodas 193452285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Laisvučių k.
Pranešimo Nr. 3733503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 74

- - -

UAB "S. RYABOV", kodas 303252707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3733504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

MB EGR GROUP, kodas 303005482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3733505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", kodas 300136028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3733506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Bentis property", kodas 301791862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3733507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

Futbolo klubas "Perkūnas", kodas 303215445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-84
Pranešimo Nr. 3733508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 75

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 3733509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Alesona", kodas 303301944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB ITS Sprendimai, kodas 302602446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-52
Pranešimo Nr. 3733511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-05-20).

- - -

UAB "Senamiesčio turtas", kodas 303882855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12
Pranešimo Nr. 3733512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Šiltos sienos", kodas 301147814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 8-45
Pranešimo Nr. 3733513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 76

UAB "ORFEANA", kodas 300875827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3733514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-20).

- - -

UAB "Rasmekta", kodas 303390569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3733515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 3733516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Auksinis inkaras", kodas 304401940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švendubrės g. 9
Pranešimo Nr. 3733517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Areneta", kodas 304183694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Stikė", kodas 132628384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 3733519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-19).

- - -

UAB Bareikio vairavimo mokykla, kodas 300060317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 19-100
Pranešimo Nr. 3733520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Valiutas", kodas 303569974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3733521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASŲ VALDA", kodas 121475275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3733522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo kartografijos centras, kodas 188770197
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 4
Pranešimo Nr. 3733523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos kariuomenės vado įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2016-09-06); Steigėjo sprendimas / LR Krašto
apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remstatva", kodas 183794319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3733524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "UKMERGĖS GINKLAI", kodas 182879695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 28-4
Pranešimo Nr. 3733525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Gebos ekostatyba", kodas 302430306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 3733526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "OYLA", kodas 121212858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3733527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

S. Šapienės IĮ, kodas 300064671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rūdupių k.
Pranešimo Nr. 3733528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-21).

- - -

UAB TRANSKA, kodas 302434411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 3733529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio Akcininku susirinkimo protokolas (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 79

- - -

UAB "PI gamyba", kodas 302424869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 3733530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

"AMK Logistika", UAB, kodas 302614719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3733531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Amerio grupė", kodas 303226491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 21
Pranešimo Nr. 3733532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GORDON LOGISTICS", kodas 301275803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 3733533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-09-19);
Įstatai (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-19).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3733534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Pasiekiamas namas", kodas 304402412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3733536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-20); Įstatų pakeitimai (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3733537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3733538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo
keitimo (2016-09-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės ir vadovo keitimo
(2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "REGULUS FILMS", kodas 302913486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-60
Pranešimo Nr. 3733539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balninkų g. 2
Pranešimo Nr. 3733540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Šilko sandėliai", kodas 135954990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3733541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apatas", kodas 135540911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3733542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių, pirmininko ir vadovo
įregistravimo (2016-09-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimo (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-09-07).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3733543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI PILAITĖ", kodas 121483560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 3733544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Žvyrita", kodas 302601522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 43
Pranešimo Nr. 3733545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "DR klinika", kodas 302248912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3733546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21).

- - -

UAB "Autogarvida", kodas 304402387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-22
Pranešimo Nr. 3733547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "KiNo kontora", kodas 300670174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 3733548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Mokymo centras "9 sritys", UAB, kodas 303281922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-17
Pranešimo Nr. 3733549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / 2016-09-20 Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Bongas", kodas 304371358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

MB "Lux item", kodas 304096531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3733551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2016-09-22); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos atstovo paskyrimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Ad ventum", kodas 303143775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 3733552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2016-09-21).

- - -

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3733553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

Ferratum Finance UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3733554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Kalėda", kodas 304402476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3733555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 84

UAB "ADKF", kodas 133126623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3733556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

"Nordic Invest", UAB, kodas 302698560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 3733557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGIO RŪKYKLOS TRANSPORTAS", kodas 124719845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-6
Pranešimo Nr. 3733558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-19).

- - -

UAB "Nargus", kodas 304398394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 3733559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2016-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Solnepa", kodas 303358386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Šilo gėlės", kodas 286243090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3733561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELYMUS", kodas 122043642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3733562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versus aureus" leidykla, kodas 126113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 10
Pranešimo Nr. 3733563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "FORESTUS", kodas 302483999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 3733564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-19).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 3733565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-22).

- - -

UAB "Ultra nominum", kodas 125163732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 3733566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 86

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "H5 Development", kodas 301238712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3733567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo atšaukimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-06-04).

- - -

UAB "Verslo Investicijos", kodas 302247778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3733568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 3733569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-22).

- - -

Tomo Baubino firma "IGORTA", kodas 222835670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 5-19
Pranešimo Nr. 3733570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Timbena", kodas 304268575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3733571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, akcininko, vadovo
duomenų pakeitimų įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

UAB "Skonių pynė", kodas 150097355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 23-20
Pranešimo Nr. 3733572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB vaistinė "VAISTŲ SKRYNELĖ", kodas 151345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3733573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-20); Įstatų pakeitimai (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-09-20).

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3733574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3733575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 13
Pranešimo Nr. 3733576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Prolekta", kodas 304398832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3733577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kneižio įmonė "RĖŽIS", kodas 121007771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-21
Pranešimo Nr. 3733578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-20).

- - -

MB "ARMODE electronics", kodas 302912263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 3733579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Geri partneriai", kodas 300007720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3733580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "OPENINI", kodas 302858456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 3733581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GASPODA); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67A
Pranešimo Nr. 3733582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3733583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

UAB "Paslaugų sektorius", kodas 304028854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upėtakių g. 14
Pranešimo Nr. 3733584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-22).

- - -

UAB "BALTIC PROFIL", kodas 301614634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3733585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Onteras", kodas 304397926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 90

N Technologijos, UAB, kodas 300921872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3733587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "GK Garantas", kodas 302751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 43
Pranešimo Nr. 3733588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-19); Įstatai
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACINĖ KOMERCINĖ SISTEMA", kodas 120446979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3733589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto ABC", kodas 133819823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 3733590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Teritorijų priežiūra", kodas 302665279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3733591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-20).

- - -

UAB "NAUDITAS", kodas 145294739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 91

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3733592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-19).

- - -

UAB "Langų pasaulis", kodas 304281423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3733593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVARIS", kodas 134533173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3733594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITENDA", kodas 123013972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 17
Pranešimo Nr. 3733595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "Realtum Advisors", kodas 302718194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-84
Pranešimo Nr. 3733596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio Akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSTAGA", kodas 140982767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 92

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-3
Pranešimo Nr. 3733597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagaras", kodas 159797063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 3733598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos administracinio teismo sprendimas dėl įpareigojimo UAB "Bagaras"
2012-05-29 prašymą nagrinėti iš naujo (2016-08-30); Teismo sprendimas / Kauno apylinkės teismo sprendimas dėl
2012-05-28 UAB "Bagaras" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimų (2015-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo vykdant Kauno apygardos administracinio
teismo 2016-08-26 sprendimą (2012-05-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo,
vadovo keitimo (2012-05-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MeBetA" Kauno filialas, kodas 133216978
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 3733599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "MEBETA" Kauno filialas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "SnioCars", kodas 303358429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3733600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Transveika", kodas 177200826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 3733601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-21); Užsienio asmens pasas (2016-09-21).

- - -

UAB "Juriskonas", kodas 304131929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Tilta", kodas 142151650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3733603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-21).

- - -

UAB START GROUP, kodas 302842605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3733604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Aknystos socialinės globos namai, kodas 190791444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknystų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3733605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-21); Nuostatai
(2016-09-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-21).

- - -

UAB "Odiforus", kodas 122337195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 18
Pranešimo Nr. 3733606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3733607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21); Veiklos ataskaita (2016-09-21).

- - -

UAB "GERA VIRTUVĖ", kodas 125917716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 3733608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROSATAS", kodas 142107853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3733609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-22).

- - -

UAB Akustinių tyrimų centras, kodas 300513671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 3733610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRALITA", kodas 270798820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3733611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-09-15 (2016-09-19).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3733612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-21).

- - -

UAB Eurus LT, kodas 301053628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-18
Pranešimo Nr. 3733613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STIPRIS", kodas 302464696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111B-270
Pranešimo Nr. 3733614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Latikana", kodas 302426902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 8-1
Pranešimo Nr. 3733615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

G. Treinio įmonė "Raginsa", kodas 122983999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-299
Pranešimo Nr. 3733616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Rainela", kodas 303418399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Laukiškių k. Prienų g. 1
Pranešimo Nr. 3733617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20); Įgaliojimas (2014-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Medikų kvalifikacijos kėlimo paramos grupė", kodas 126205141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-45
Pranešimo Nr. 3733618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "YTO Line", kodas 302498378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3733619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAITA", kodas 120493352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 3733620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vasario Mockaus individuali įmonė, kodas 122092187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 6-59
Pranešimo Nr. 3733621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-20).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-3, kodas 302874421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3733622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-22).

- - -

AB "LITAGROS PREKYBA",, kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3733623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3733624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-09-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-21); Įgaliojimas
(2016-09-21).

- - -

Vaižganto g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 20-3
Pranešimo Nr. 3733625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Įstatai (2016-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų,
kiti klausimai (2016-09-16).

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3733626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Juodas aksomas", kodas 302506017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-53
Pranešimo Nr. 3733627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-22).

- - -

UAB "Eternit Baltic", kodas 110579290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 98

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 3733628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-17).

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3733629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-16).

- - -

UAB "GILITA", kodas 300080273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-55
Pranešimo Nr. 3733630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTER", kodas 111495692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3733631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Intergo", kodas 302305516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-26
Pranešimo Nr. 3733632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Linerga", kodas 302805934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 3733633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-SERVIS", kodas 121500419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-13
Pranešimo Nr. 3733634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė serviso-komercinė "VERTEX-SERVIS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44A
Pranešimo Nr. 3733635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Aerobikos klubas "Eglė", kodas 145392311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3733636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-19); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-19); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rumšiškių paukštynas, kodas 158898910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Rusonių g. 17
Pranešimo Nr. 3733637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Dovainonių paukštynas"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, pavadinimo, buveinės
ir valdybos nario keitimo įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų tvirtinimo, pavadinimo, buveinės keitimo ir valdybos nario rinkimo (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 100

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3733638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis, kodas 303381239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 21
Pranešimo Nr. 3733639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMEKSPRESS", kodas 120052169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3733640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lukas ir ko", kodas 301070079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 3733641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

MB "Servisas jums", kodas 304268447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3733642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Autoruožas", kodas 151490347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3733643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
registravimo (2016-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-12 (2016-09-20).

- - -

UAB "Sanigis", kodas 304029326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-27
Pranešimo Nr. 3733644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MADOS VINGIS", kodas 125484695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3733645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Rūta", kodas 124726996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3733646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Navickienės firma "Zalira", kodas 123317861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 9-48
Pranešimo Nr. 3733647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-20).

- - -

UAB "MedAira", kodas 302503836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-31
Pranešimo Nr. 3733648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elra", kodas 161121850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3733649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstato keitimo,keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus. (2016-09-22).

- - -

UAB "INK agency", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3733650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Finaspa", kodas 304401958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3733651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vigatas", kodas 180225992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k. Pienių g. 17
Pranešimo Nr. 3733652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Arūno Kučinsko paslaugų įmonė, kodas 151421162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 80-19
Pranešimo Nr. 3733653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kava", UAB, kodas 302836399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3733654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "MM transportas", kodas 300662786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kušliškių k. Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 3733655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-09-20); Įstatų pakeitimai (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-09-20).

- - -

MB "Permainų vėjas", kodas 303076821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 3733656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-219
Pranešimo Nr. 3733657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Skaidrus", kodas 303372012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3733658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMAS", kodas 141885883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3733659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Daps", kodas 304290504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3733660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-20).

- - -

UAB VILGADA, kodas 302923676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3733661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJANTA", kodas 223547030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-30
Pranešimo Nr. 3733662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-21).

- - -

UAB "Erdvi statyba", kodas 304097754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 3733663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Burbulio Vyninė, UAB, kodas 302464949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-40
Pranešimo Nr. 3733664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARSUS", kodas 141949962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 17
Pranešimo Nr. 3733665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-08 (2016-09-16).

- - -

UAB "Statosfera", kodas 300128309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 3733666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-19).

- - -

UAB "PreMagnus", kodas 302491476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-30
Pranešimo Nr. 3733667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vikusta" Marijampolės rajono filialas, kodas 165805696
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Salaperaugio k.
Pranešimo Nr. 3733668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3733669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2016-09-20).

- - -

UAB "LIDO MARINE", kodas 300916537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3733670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-19).

- - -

UAB "OPTIKONA", kodas 135549141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 3733671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surdotechnika", kodas 133650992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 43
Pranešimo Nr. 3733672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-22).

- - -

Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacija, kodas 302542586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55-15
Pranešimo Nr. 3733673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalas", kodas 159819410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 3733674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama, įsiteisėjimo data 2016-06-18 (2016-09-21).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3733675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

UAB "Pardamus", kodas 303272574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 23-27
Pranešimo Nr. 3733676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3733677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

UAB "Leteka", kodas 301852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 10
Pranešimo Nr. 3733678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą, įsiteisėjo 2016-09-15
(2016-09-19).

- - -

VšĮ Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės centras "Židinys", kodas 301513546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Žaliosios g. 2
Pranešimo Nr. 3733679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3733680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3733681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2016-09-21); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-09-21); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2016-09-21).

- - -

"Dzūkų miškas", UAB, kodas 303260166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 3733682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-20).

- - -

UAB "Dilso", kodas 303015213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kiečių k. 2
Pranešimo Nr. 3733683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko keitimo
įregistravimo (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-16).

- - -

UAB "PAGRINDINIS ĖJIMAS", kodas 142011246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 127
Pranešimo Nr. 3733684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-09 (2016-09-15).

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 3733685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl 2016-07-01 Kauno
apygardos teismo nutarties palikimo nepakeista (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-19).

- - -

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-3
Pranešimo Nr. 3733686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JURVITA", kodas 300583381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-55
Pranešimo Nr. 3733687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

- - -

UAB Delta Business Group, kodas 300580296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sleževičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3733688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-22).

- - -

UAB "Karijas", kodas 302652399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3733689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Žemplanas", kodas 302410150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 46-36
Pranešimo Nr. 3733690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3733691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / 2016-09-07 Išrašas iš valdybos posėdžio
protokolo (2016-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / 2016-09-07 Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo
(2016-09-22).

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3733692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-22).

- - -

UAB "Dentorija", kodas 300079463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3733693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO RASA", kodas 168943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 3733694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-21); Įgaliojimas
(2016-09-21).

- - -

UAB "Vilkas", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 3733695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-20).

- - -

UAB klinika "Promedica", kodas 304219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3733696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-21).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juliaus Janonio g. 17
Pranešimo Nr. 3733697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB Gigas, kodas 302924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 3733698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-267 Puslapis 112

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


